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競技№：   1 女子  200m メドレーリレー タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 6 

     

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

   1    4 神奈川 湘南工大附                    高校  2:10.00 

   2    6 神奈川 鎌女大高                      高校  2:22.99 

   3   25 神奈川 慶應湘南藤沢                  高校  2:23.20 

   4   13 神奈川 鎌倉                          高校  2:30.00 

   5   17 神奈川 日大藤沢                      高校  2:40.00 

   6   10 神奈川 湘南                          高校  3:00.00 
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競技№：   2 男子  200m メドレーリレー タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 6 

     

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

   1   23 神奈川 慶應湘南藤沢                  高校  1:59.77 

   2    2 神奈川 湘南工大附                    高校  2:00.00 

   3    8 神奈川 湘南                          高校  2:00.00 

   4   15 神奈川 日大藤沢                      高校  2:00.00 

   5   21 神奈川 藤沢西                        高校  2:10.00 

   6   19 神奈川 湘南学園                      高校  2:20.00 
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競技№：   3 女子  200m 自由形 タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 4 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1   130 神奈川 菊地　那南          藤沢総合            2006/09/11 高校(3年)  2:24.63

  2    27 神奈川 小澤　果歩          鎌女大高            2007/05/15 高校(2年)  2:35.69

  3    25 神奈川 川上　実桜          鎌女大高            2006/06/10 高校(3年)  3:10.98

  4    28 神奈川 小倉　愛輝          鎌女大高            2007/08/13 高校(2年)  3:15.72
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競技№：   4 男子  200m 自由形 タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 10 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1     9 神奈川 小林　優心          湘南工大附          2007/11/29 高校(2年)  1:58.26

  2    10 神奈川 草野　伊吹          湘南工大附          2007/11/29 高校(2年)  2:00.00

  3   100 神奈川 小林　勇斗          藤沢西              2008/10/27 高校(1年)  2:09.52

  4   119 神奈川 近藤真乃介          慶應湘南藤沢        2008/07/07 高校(1年)  2:10.83

  5   113 神奈川 岩﨑　健吾          慶應湘南藤沢        2007/05/06 高校(2年)  2:12.49

  6    34 神奈川 河口　義英          湘南                2007/05/22 高校(2年)  2:13.50

  7   102 神奈川 本間　大翔          藤沢西              2008/12/11 高校(1年)  2:16.39

  8    75 神奈川 吉田　昌英          日大藤沢            2007/07/09 高校(2年)  2:21.25

  9   112 神奈川 木村　　開          慶應湘南藤沢        2007/02/07 高校(3年)  2:30.00

 10    59 神奈川 原茂　歩大          鎌倉                2007/09/25 高校(2年)  3:20.00
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競技№：   5 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    21 神奈川 加藤　紗季          湘南工大附          2007/05/14 高校(2年)  1:20.00

  2    22 神奈川 新井　玲波          湘南工大附          2007/08/22 高校(2年)  1:20.00

  3    26 神奈川 猪股　咲希          鎌女大高            2006/10/12 高校(3年)  1:20.17

  4   124 神奈川 小池菜々子          慶應湘南藤沢        2006/11/15 高校(3年)  1:31.00

  5    68 神奈川 田原　公香          鎌倉                2008/01/17 高校(2年)  1:31.75

  6   128 神奈川 鈴木　爽楽          慶應湘南藤沢        2007/11/14 高校(2年)  1:33.03

  7   129 神奈川 高倉　七海          慶應湘南藤沢        2008/09/21 高校(1年)  1:35.99

  8    51 神奈川 本間くるみ          湘南                2007/09/13 高校(2年)  1:40.00

  9    54 神奈川 沖　ひかり          湘南                2008/04/10 高校(1年)  1:45.00

 10    52 神奈川 小坂　舞桜          湘南                2008/03/27 高校(2年)  1:46.50

 11    30 神奈川 小谷　奈々          鎌女大高            2008/10/08 高校(1年)  2:05.00
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競技№：   6 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    76 神奈川 川島　蒼太          日大藤沢            2008/12/03 高校(1年)  1:08.27

  2   111 神奈川 山口　璃久          慶應湘南藤沢        2006/09/14 高校(3年)  1:09.42

  3    14 神奈川 近藤　琉生          湘南工大附          2008/06/20 高校(1年)  1:09.94

  4    12 神奈川 平野　誠弥          湘南工大附          2008/04/29 高校(1年)  1:10.00

  5    33 神奈川 長谷川優太          湘南                2007/04/16 高校(2年)  1:11.00

  6   101 神奈川 曳地　凌介          藤沢西              2008/11/03 高校(1年)  1:11.00

  7   116 神奈川 鶴田　祐人          慶應湘南藤沢        2007/08/01 高校(2年)  1:13.50

  8   114 神奈川 城後　多聞          慶應湘南藤沢        2007/05/20 高校(2年)  1:18.00

  9     3 神奈川 林　　寛登          湘南工大附          2006/12/27 高校(3年)  1:20.00

 10    39 神奈川 安居　拓歩          湘南                2007/10/04 高校(2年)  1:25.00

 11    49 神奈川 関口　梁太          湘南                2009/01/19 高校(1年)  1:25.00
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競技№：   7 女子  100m バタフライ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    96 神奈川 石川　　凛          七里ガ浜            2008/12/22 高校(1年)  1:10.34

  2    29 神奈川 土志田みくり        鎌女大高            2008/01/25 高校(2年)  1:18.14

  3   123 神奈川 首藤　あい          慶應湘南藤沢        2006/10/02 高校(3年)  1:21.14
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競技№：   8 男子  100m バタフライ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 8 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1     8 神奈川 三井　大翔          湘南工大附          2007/10/21 高校(2年)  1:00.00

  2    12 神奈川 平野　誠弥          湘南工大附          2008/04/29 高校(1年)  1:00.00

  3    46 神奈川 伊藤　礼恩          湘南                2008/07/17 高校(1年)  1:06.00

  4    13 神奈川 大橋　央暉          湘南工大附          2008/06/09 高校(1年)  1:06.50

  5    98 神奈川 パトパティア海聖    藤沢西              2007/12/20 高校(2年)  1:09.31

  6    45 神奈川 水野　　慧          湘南                2008/05/08 高校(1年)  1:10.00

  7   117 神奈川 塚本健三郎          慶應湘南藤沢        2007/09/02 高校(2年)  1:13.00

  8   121 神奈川 清矢　　匠          慶應湘南藤沢        2009/03/24 高校(1年)  1:13.00
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競技№：   9 女子  100m 自由形 タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    20 神奈川 長谷川彩美          湘南工大附          2006/11/20 高校(3年)    58.24

  2   108 神奈川 小林　　渚          茅ケ崎              2007/08/11 高校(2年)  1:01.23

  3    17 神奈川 若木　由縁          湘南工大附          2006/07/12 高校(3年)  1:02.00

  4    19 神奈川 加藤あかり          湘南工大附          2006/10/28 高校(3年)  1:03.00

  5   122 神奈川 高橋　綺星          慶應湘南藤沢        2006/04/21 高校(3年)  1:09.76

  6    27 神奈川 小澤　果歩          鎌女大高            2007/05/15 高校(2年)  1:10.49

  7    29 神奈川 土志田みくり        鎌女大高            2008/01/25 高校(2年)  1:11.01

  8    64 神奈川 井上　夏希          鎌倉                2007/07/02 高校(2年)  1:15.00

  9    32 神奈川 高木真由佳          鎌女大高            2009/02/03 高校(1年)  1:25.00

 10    69 神奈川 竹内　咲佳          鎌倉                2008/03/25 高校(2年)  1:27.00

 11    87 神奈川 茂野　恵子          湘南学園            2009/02/20 高校(1年)  1:29.50
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競技№：  10 男子  100m 自由形 タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 21 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    10 神奈川 草野　伊吹          湘南工大附          2007/11/29 高校(2年)    54.84

  2     9 神奈川 小林　優心          湘南工大附          2007/11/29 高校(2年)    56.00

  3    15 神奈川 石川　　蓮          湘南工大附          2009/01/30 高校(1年)    56.48

  4    97 神奈川 刈田　雄大          藤沢西              2007/04/12 高校(2年)    58.90

  5   100 神奈川 小林　勇斗          藤沢西              2008/10/27 高校(1年)    59.07

  6    83 神奈川 河村　晃汰          湘南学園            2008/03/02 高校(2年)  1:00.50

  7    58 神奈川 小松　蒼大          鎌倉                2007/07/24 高校(2年)  1:01.24

  8    75 神奈川 吉田　昌英          日大藤沢            2007/07/09 高校(2年)  1:02.29

  9    74 神奈川 加藤　雄大          日大藤沢            2007/05/02 高校(2年)  1:02.73

 10    86 神奈川 井上　裕介          湘南学園            2009/02/27 高校(1年)  1:03.00

 11   115 神奈川 荒木　智皓          慶應湘南藤沢        2007/05/21 高校(2年)  1:05.25

 12    73 神奈川 德安　諒音          日大藤沢            2007/04/14 高校(2年)  1:05.37

 13    85 神奈川 小黒　友介          湘南学園            2009/02/05 高校(1年)  1:07.00

 14   118 神奈川 泉　　創太          慶應湘南藤沢        2008/02/07 高校(2年)  1:07.28

 15    84 神奈川 高橋　　樹          湘南学園            2008/08/26 高校(1年)  1:14.40

 16   103 神奈川 原　鷹之介          藤沢西              2008/12/24 高校(1年)  1:14.69

 17    37 神奈川 松尾　凌介          湘南                2007/07/20 高校(2年)  1:15.00

 18    42 神奈川 浮ヶ谷恵佑          湘南                2008/01/08 高校(2年)  1:20.00

 19    38 神奈川 ラプシークリスト    湘南                2007/08/29 高校(2年)  1:30.00

 20    62 神奈川 長谷川慧汰          鎌倉                2008/07/16 高校(1年)  1:30.00

 21    61 神奈川 高木隆ノ介          鎌倉                2008/06/17 高校(1年)  1:40.00
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競技№：  11 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 6 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1   126 神奈川 大川　夏生          慶應湘南藤沢        2007/09/14 高校(2年)  1:15.00

  2    72 神奈川 山本　萌結          鎌倉                2008/10/07 高校(1年)  1:18.86

  3    31 神奈川 高橋　彩那          鎌女大高            2008/11/10 高校(1年)  1:25.00

  4   125 神奈川 亘　　奈菜          慶應湘南藤沢        2007/03/15 高校(3年)  1:25.61

  5    24 神奈川 権平　恵子          鎌女大高            2006/04/14 高校(3年)  1:26.48

  6    25 神奈川 川上　実桜          鎌女大高            2006/06/10 高校(3年)  1:41.49
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競技№：  12 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 3 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1   120 神奈川 瀧澤　隆太          慶應湘南藤沢        2008/07/17 高校(1年)  1:06.70

  2    77 神奈川 君島　陸斗          日大藤沢            2008/12/04 高校(1年)  1:08.24

  3    99 神奈川 佐藤　和磨          藤沢西              2008/09/12 高校(1年)  1:23.31
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競技№：  13 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 4 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    26 神奈川 猪股　咲希          鎌女大高            2006/10/12 高校(3年)  2:37.82

  2    71 神奈川 篠田　奏乃          鎌倉                2008/10/02 高校(1年)  2:40.00

  3    24 神奈川 権平　恵子          鎌女大高            2006/04/14 高校(3年)  3:05.00

  4    68 神奈川 田原　公香          鎌倉                2008/01/17 高校(2年)  3:15.00
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競技№：  14 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 12 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1   101 神奈川 曳地　凌介          藤沢西              2008/11/03 高校(1年)  2:10.46

  2    13 神奈川 大橋　央暉          湘南工大附          2008/06/09 高校(1年)  2:20.00

  3    33 神奈川 長谷川優太          湘南                2007/04/16 高校(2年)  2:20.00

  4    34 神奈川 河口　義英          湘南                2007/05/22 高校(2年)  2:40.00

  5    35 神奈川 朱雀　悠人          湘南                2007/06/22 高校(2年)  2:55.00

  6     1 神奈川 露木慎之介          湘南工大附          2006/04/12 高校(3年)  3:00.00

  7     2 神奈川 片倉　幹太          湘南工大附          2006/11/29 高校(3年)  3:00.00

  8   115 神奈川 荒木　智皓          慶應湘南藤沢        2007/05/21 高校(2年)  3:00.00

  9   118 神奈川 泉　　創太          慶應湘南藤沢        2008/02/07 高校(2年)  3:00.00

 10    60 神奈川 草野　輝樹          鎌倉                2007/11/03 高校(2年)  3:10.00

 11    57 神奈川 松元　暁義          鎌倉                2007/04/25 高校(2年)  3:20.00

 12    58 神奈川 小松　蒼大          鎌倉                2007/07/24 高校(2年)  3:32.86
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競技№：  15 女子   50m 自由形 タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 26 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    23 神奈川 大川　朋夏          湘南工大附          2008/10/30 高校(1年)    28.00

  2    20 神奈川 長谷川彩美          湘南工大附          2006/11/20 高校(3年)    29.00

  3    16 神奈川 瀬原田　凛          湘南工大附          2006/05/15 高校(3年)    29.10

  4    18 神奈川 髙橋　友唯          湘南工大附          2006/09/01 高校(3年)    29.10

  5   124 神奈川 小池菜々子          慶應湘南藤沢        2006/11/15 高校(3年)    29.10

  6   110 神奈川 小川　　雅          茅ケ崎              2008/12/19 高校(1年)    29.65

  7   126 神奈川 大川　夏生          慶應湘南藤沢        2007/09/14 高校(2年)    30.15

  8   128 神奈川 鈴木　爽楽          慶應湘南藤沢        2007/11/14 高校(2年)    31.29

  9   125 神奈川 亘　　奈菜          慶應湘南藤沢        2007/03/15 高校(3年)    32.20

 10    64 神奈川 井上　夏希          鎌倉                2007/07/02 高校(2年)    32.50

 11    50 神奈川 田村　美雨          湘南                2007/07/19 高校(2年)    33.00

 12   127 神奈川 濱田　梨帆          慶應湘南藤沢        2007/10/10 高校(2年)    33.00

 13    65 神奈川 大池　未羽          鎌倉                2007/09/05 高校(2年)    35.00

 14    70 神奈川 山本　寧々          鎌倉                2008/04/14 高校(1年)    36.00

 15    95 神奈川 畠山　瑠子          七里ガ浜            2008/07/07 高校(1年)    37.00

 16    69 神奈川 竹内　咲佳          鎌倉                2008/03/25 高校(2年)    37.50

 17    56 神奈川 井口　花菜          湘南                2008/12/27 高校(1年)    38.00

 18    31 神奈川 高橋　彩那          鎌女大高            2008/11/10 高校(1年)    38.15

 19    67 神奈川 内田望愛奈          鎌倉                2007/11/23 高校(2年)    39.00

 20    87 神奈川 茂野　恵子          湘南学園            2009/02/20 高校(1年)    39.50

 21    54 神奈川 沖　ひかり          湘南                2008/04/10 高校(1年)    40.00

 22    55 神奈川 倉永心乃花          湘南                2008/07/11 高校(1年)    40.00

 23   109 神奈川 天野　夏希          茅ケ崎              2008/07/27 高校(1年)    41.00

 24    32 神奈川 高木真由佳          鎌女大高            2009/02/03 高校(1年)    43.95

 25    53 神奈川 金子　暖佳          湘南                2008/03/29 高校(2年)    48.00

 26    94 神奈川 山本　真愛          七里ガ浜            2008/05/16 高校(1年)    57.00
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競技№：  16 男子   50m 自由形 タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 36 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1     5 神奈川 山賀　　兜          湘南工大附          2007/06/15 高校(2年)    24.27

  2    41 神奈川 加藤　琉章          湘南                2007/10/31 高校(2年)    24.77

  3    15 神奈川 石川　　蓮          湘南工大附          2009/01/30 高校(1年)    25.50

  4    76 神奈川 川島　蒼太          日大藤沢            2008/12/03 高校(1年)    25.78

  5    11 神奈川 荒関　星良          湘南工大附          2008/04/23 高校(1年)    26.50

  6    14 神奈川 近藤　琉生          湘南工大附          2008/06/20 高校(1年)    26.60

  7    83 神奈川 河村　晃汰          湘南学園            2008/03/02 高校(2年)    27.50

  8   113 神奈川 岩﨑　健吾          慶應湘南藤沢        2007/05/06 高校(2年)    27.88

  9    60 神奈川 草野　輝樹          鎌倉                2007/11/03 高校(2年)    28.00

 10    86 神奈川 井上　裕介          湘南学園            2009/02/27 高校(1年)    28.20

 11    74 神奈川 加藤　雄大          日大藤沢            2007/05/02 高校(2年)    28.26

 12   121 神奈川 清矢　　匠          慶應湘南藤沢        2009/03/24 高校(1年)    28.50

 13    73 神奈川 德安　諒音          日大藤沢            2007/04/14 高校(2年)    29.35

 14    99 神奈川 佐藤　和磨          藤沢西              2008/09/12 高校(1年)    30.42

 15   104 神奈川 横村　和樹          藤沢西              2009/02/03 高校(1年)    30.74

 16    59 神奈川 原茂　歩大          鎌倉                2007/09/25 高校(2年)    31.00

 17    62 神奈川 長谷川慧汰          鎌倉                2008/07/16 高校(1年)    31.00

 18    85 神奈川 小黒　友介          湘南学園            2009/02/05 高校(1年)    31.00

 19    92 神奈川 高橋　陸来          七里ガ浜            2008/07/02 高校(1年)    31.20

 20    89 神奈川 田中　稜悟          七里ガ浜            2008/01/07 高校(2年)    31.50

 21    42 神奈川 浮ヶ谷恵佑          湘南                2008/01/08 高校(2年)    32.00

 22    43 神奈川 大石　健人          湘南                2008/03/04 高校(2年)    32.00

 23    77 神奈川 君島　陸斗          日大藤沢            2008/12/04 高校(1年)    32.37

 24    63 神奈川 今井　　遥          鎌倉                2009/02/28 高校(1年)    32.47

 25    48 神奈川 長谷川太一          湘南                2008/11/30 高校(1年)    33.00

 26    91 神奈川 酒井　裕崇          七里ガ浜            2008/02/01 高校(2年)    33.00

 27   103 神奈川 原　鷹之介          藤沢西              2008/12/24 高校(1年)    33.31

 28    84 神奈川 高橋　　樹          湘南学園            2008/08/26 高校(1年)    34.20

 29   107 神奈川 三浦　信希          茅ケ崎              2009/01/20 高校(1年)    34.59

 30    47 神奈川 久保　裕人          湘南                2008/11/25 高校(1年)    35.00

 31    88 神奈川 新田倫太郎          七里ガ浜            2007/11/01 高校(2年)    35.40

 32   105 神奈川 柳屋　温人          茅ケ崎              2008/10/31 高校(1年)    36.00

 33   106 神奈川 後藤　雄希          茅ケ崎              2009/01/14 高校(1年)    37.00

 34    61 神奈川 高木隆ノ介          鎌倉                2008/06/17 高校(1年)    38.94

 35     1 神奈川 露木慎之介          湘南工大附          2006/04/12 高校(3年)    40.00

 36    93 神奈川 西方　泰博          七里ガ浜            2009/03/05 高校(1年)  1:00.00
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競技№：  17 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 8 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    17 神奈川 若木　由縁          湘南工大附          2006/07/12 高校(3年)    33.00

  2    23 神奈川 大川　朋夏          湘南工大附          2008/10/30 高校(1年)    33.00

  3    81 神奈川 小林　優莉          日大藤沢            2007/11/16 高校(2年)    34.81

  4    72 神奈川 山本　萌結          鎌倉                2008/10/07 高校(1年)    37.00

  5    80 神奈川 角田　羽蘭          日大藤沢            2007/06/14 高校(2年)    41.15

  6    66 神奈川 照井　里那          鎌倉                2007/10/01 高校(2年)    43.00

  7    28 神奈川 小倉　愛輝          鎌女大高            2007/08/13 高校(2年)    43.44

  8    65 神奈川 大池　未羽          鎌倉                2007/09/05 高校(2年)    45.00
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競技№：  18 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1   120 神奈川 瀧澤　隆太          慶應湘南藤沢        2008/07/17 高校(1年)    29.50

  2     6 神奈川 福澤　遼介          湘南工大附          2007/07/09 高校(2年)    32.00

  3     7 神奈川 西崎　瑛煌          湘南工大附          2007/09/15 高校(2年)    32.00

  4    43 神奈川 大石　健人          湘南                2008/03/04 高校(2年)    37.00

  5    44 神奈川 池田　　遥          湘南                2008/03/24 高校(2年)    37.00

  6    48 神奈川 長谷川太一          湘南                2008/11/30 高校(1年)    38.00

  7    89 神奈川 田中　稜悟          七里ガ浜            2008/01/07 高校(2年)    46.00
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競技№：  19 女子   50m バタフライ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 16 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1   122 神奈川 高橋　綺星          慶應湘南藤沢        2006/04/21 高校(3年)    25.90

  2    81 神奈川 小林　優莉          日大藤沢            2007/11/16 高校(2年)    29.50

  3   108 神奈川 小林　　渚          茅ケ崎              2007/08/11 高校(2年)    29.96

  4    18 神奈川 髙橋　友唯          湘南工大附          2006/09/01 高校(3年)    31.00

  5    19 神奈川 加藤あかり          湘南工大附          2006/10/28 高校(3年)    31.00

  6    22 神奈川 新井　玲波          湘南工大附          2007/08/22 高校(2年)    31.00

  7   110 神奈川 小川　　雅          茅ケ崎              2008/12/19 高校(1年)    31.00

  8    96 神奈川 石川　　凛          七里ガ浜            2008/12/22 高校(1年)    31.21

  9   130 神奈川 菊地　那南          藤沢総合            2006/09/11 高校(3年)    31.34

 10    79 神奈川 岩崎　妃花          日大藤沢            2007/01/05 高校(3年)    31.91

 11    80 神奈川 角田　羽蘭          日大藤沢            2007/06/14 高校(2年)    33.47

 12    50 神奈川 田村　美雨          湘南                2007/07/19 高校(2年)    36.00

 13   123 神奈川 首藤　あい          慶應湘南藤沢        2006/10/02 高校(3年)    36.00

 14   127 神奈川 濱田　梨帆          慶應湘南藤沢        2007/10/10 高校(2年)    36.51

 15    66 神奈川 照井　里那          鎌倉                2007/10/01 高校(2年)    50.00

 16    67 神奈川 内田望愛奈          鎌倉                2007/11/23 高校(2年)    50.00
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競技№：  20 男子   50m バタフライ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    41 神奈川 加藤　琉章          湘南                2007/10/31 高校(2年)    27.10

  2     5 神奈川 山賀　　兜          湘南工大附          2007/06/15 高校(2年)    28.00

  3     8 神奈川 三井　大翔          湘南工大附          2007/10/21 高校(2年)    28.50

  4   117 神奈川 塚本健三郎          慶應湘南藤沢        2007/09/02 高校(2年)    28.50

  5   114 神奈川 城後　多聞          慶應湘南藤沢        2007/05/20 高校(2年)    29.90

  6   119 神奈川 近藤真乃介          慶應湘南藤沢        2008/07/07 高校(1年)    29.90

  7     4 神奈川 冨吉　　晴          湘南工大附          2007/04/19 高校(2年)    30.00

  8    98 神奈川 パトパティア海聖    藤沢西              2007/12/20 高校(2年)    30.49

  9   102 神奈川 本間　大翔          藤沢西              2008/12/11 高校(1年)    33.01

 10    40 神奈川 伊藤　　漣          湘南                2007/10/22 高校(2年)    33.50

 11    91 神奈川 酒井　裕崇          七里ガ浜            2008/02/01 高校(2年)    41.00
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競技№：  21 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 11 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:24 SEIKO Swimming Results System

  1    71 神奈川 篠田　奏乃          鎌倉                2008/10/02 高校(1年)    35.00

  2    16 神奈川 瀬原田　凛          湘南工大附          2006/05/15 高校(3年)    40.00

  3    21 神奈川 加藤　紗季          湘南工大附          2007/05/14 高校(2年)    40.00

  4    70 神奈川 山本　寧々          鎌倉                2008/04/14 高校(1年)    40.00

  5   129 神奈川 高倉　七海          慶應湘南藤沢        2008/09/21 高校(1年)    43.99

  6    52 神奈川 小坂　舞桜          湘南                2008/03/27 高校(2年)    48.50

  7    56 神奈川 井口　花菜          湘南                2008/12/27 高校(1年)    55.00

  8    30 神奈川 小谷　奈々          鎌女大高            2008/10/08 高校(1年)    56.18

  9    55 神奈川 倉永心乃花          湘南                2008/07/11 高校(1年)  1:00.00

 10    95 神奈川 畠山　瑠子          七里ガ浜            2008/07/07 高校(1年)  1:00.00

 11    94 神奈川 山本　真愛          七里ガ浜            2008/05/16 高校(1年)  1:06.00
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競技№：  22 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 16 

     

     

     

登録№ 加　盟 氏　名 所属名 生年月日 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
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  1    11 神奈川 荒関　星良          湘南工大附          2008/04/23 高校(1年)    30.10

  2   111 神奈川 山口　璃久          慶應湘南藤沢        2006/09/14 高校(3年)    31.50

  3    97 神奈川 刈田　雄大          藤沢西              2007/04/12 高校(2年)    33.66

  4   116 神奈川 鶴田　祐人          慶應湘南藤沢        2007/08/01 高校(2年)    33.86

  5     6 神奈川 福澤　遼介          湘南工大附          2007/07/09 高校(2年)    36.00

  6    57 神奈川 松元　暁義          鎌倉                2007/04/25 高校(2年)    36.00

  7   112 神奈川 木村　　開          慶應湘南藤沢        2007/02/07 高校(3年)    36.08

  8    39 神奈川 安居　拓歩          湘南                2007/10/04 高校(2年)    39.00

  9     4 神奈川 冨吉　　晴          湘南工大附          2007/04/19 高校(2年)    40.00

 10    36 神奈川 鈴木祐太郎          湘南                2007/07/12 高校(2年)    40.00

 11    90 神奈川 山口　　海          七里ガ浜            2008/01/30 高校(2年)    43.00

 12    92 神奈川 高橋　陸来          七里ガ浜            2008/07/02 高校(1年)    43.00

 13    88 神奈川 新田倫太郎          七里ガ浜            2007/11/01 高校(2年)    43.60

 14    63 神奈川 今井　　遥          鎌倉                2009/02/28 高校(1年)    44.00

 15    47 神奈川 久保　裕人          湘南                2008/11/25 高校(1年)    45.00

 16   104 神奈川 横村　和樹          藤沢西              2009/02/03 高校(1年)    50.00
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競技№：  23 女子  200m リレー タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 6 

     

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:25 SEIKO Swimming Results System

   1    3 神奈川 湘南工大附                    高校  2:00.00 

   2   24 神奈川 慶應湘南藤沢                  高校  2:05.60 

   3    5 神奈川 鎌女大高                      高校  2:09.84 

   4   16 神奈川 日大藤沢                      高校  2:20.00 

   5   12 神奈川 鎌倉                          高校  2:24.00 

   6    9 神奈川 湘南                          高校  2:25.00 
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競技№：  24 男子  200m リレー タイム決勝

ｴﾝﾄﾘｰ数: 7 

     

     

     

登録№ 加　盟 チーム名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ

2024/07/15 14:44:25 SEIKO Swimming Results System

   1   18 神奈川 湘南学園                      高校  1:00.50 

   2    1 神奈川 湘南工大附                    高校  1:40.00 

   3    7 神奈川 湘南                          高校  1:45.00 

   4   22 神奈川 慶應湘南藤沢                  高校  1:47.40 

   5   14 神奈川 日大藤沢                      高校  1:50.00 

   6   11 神奈川 鎌倉                          高校  2:00.00 

   7   20 神奈川 藤沢西                        高校  2:00.00 


